关于举办 2019 年“广西骨关节炎专病论坛”的通知

桂医协函【2019】040号

各有关单位：

为提高我区风湿病相关从业医务人员对骨关节炎的诊疗研究水平，经研究，由广西医师协会主

办，广西医师协会风湿免疫科医师分会与广西风湿免疫专科联盟联合承办的 2019 年“广西骨关节

炎专病论坛”定于 2019年 4月 28日在南宁市举办。本次论坛特邀请中山大学附属第三医院风湿免

疫科主任古洁若教授、中南大学附属湘雅二医院风湿免疫科主任凌光辉教授、南方医科大学南方医

院风湿病科副主任李 娟教授、广西医科大学第一附属医院骨关节外科副主任薄占东教授等知名风

湿病及骨科学者将从内科、骨科及中西医结合领域对骨关节炎的基础与临床研究进展作精彩演讲，

同时进行省内骨干风湿免疫科提供的精彩病例分享。欢迎各位同道们踊跃参加会议，现将有关事宜

通知如下：

一、学员对象：广西区内各级医疗机构从事风湿免疫专业相关的医护人员；

二、学习内容：骨关节炎的基础研究、诊断及治疗进展；

三、报到及会议时间：2019 年 4月 28日下午 13:00-14:20报到，4月 28日下午 14:30-18:00

专题学术讲座。

四、报到及会议地点：南宁市桃源饭店迎宾楼 4 楼 3 号会议室（地址：广西南宁市桃源路 74 号）。

五、会议费用：本次会议免会务费，参会代表的往返交通费、食宿费自理。

六、报名方式：请参会代表认真填写好参会回执，并于 2019年 4月 25日前将回执发至会务

联系人的邮箱，会务联系人：文静 18178611015，wenjinghello@126.com。

七、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com  办公室电话：0771-5663416

联 系 人：莫运鋆 13557012514  彭素娟 18677157064  莫柳艳（财务）15277106180

办公地址：南宁市青秀区双拥路 22号，广西医科大学临床教学大楼 2楼 205 室

附件：参会回执

广西医师协会

2019年 3 月 12日

附件： 2019 年“广西骨关节炎专病论坛”参会回执（邮箱：wenjinghello@126.com）

   姓 名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱